o

Estado Do Ceará
Poder Legislativo

Câmara Municipal De Tururu!CE

PROJETO DE LEI NR 011/2022, DE 18 DE MARCO DE 2024

EM: JjJ o / -

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA À AADB

(ASSOCIAÇÃO AMIG.OS DO BRASIL) CÃMARAMUNICIPAL DE nJRUlU

Aff.OVADOF.M

Os Vereadores signatários, que está subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, nos

termos do Art. 149 do Regimento Interno, com o devido respeito, vêm propor o

seguinte PROJETO DE LEI N2 011/2024, de 18 de março de 2024, que declara a utilidade

pública à Associação Amigos do Brasil-AADB.

Art. 1º. Fica declarada de utilidade pública à Associação Amigos do Brasil - AADB,

fundada em 19 de fevereiro 2002, com sede e foro nesta cidade de Tururu/CE.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões d~âm~ra Munic·pal de T~r~}~CE, em 18 de março de 2024.

fdc/4~~~ r /-l~f?L- /
PEDRO S ÃNA D A I A FILH ANTÕNIO CARNEIRO DE ÃNÍ>RÃDE

verea or
J!/J;ador ri

e ·~ º
{TF~CO GLAUCIO DAMASCENO

CHAVES
itEJrAfjNii:p RI K ite 6r

CAMPOS

b vereador ,

~YUb )OA ~Q/l,~ ~~(L f-0~ .j '---.
ROSEVANIA M HA O L --J F~NCIMAR MAGALl-fÁES RODRIGUES

vereador -17 vereador

vi J.; t? A/ : :;, A e,V E> '!)<=> > 5'-,,f =T b C- O(Vi/Q~O 1/L-t {l;, _;5 ') d 'V/A..l>-.e );,
ANTÔNIO ALVES DOS SANTOS ANTÕNIO MARCOS SALES MENEZES' '4

vereador

JJaJnAàna_ a 1ltJ .sdrJCl ~~1L
DAMIANÃ táf.lÁ1

DÃ sitVA PEREIRÃ
Vereadora

vereador

Rua Nenem Barroso, N° 18; Centro - Tururu/CE I Cep: 62.655-000

CNPJ: 00.655.264/0001-83 l 85 3358-1084 f e-mail·camaram · · ld •
• umc1pa etururu20 l 7@hotm ·1 a1 .com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}